INSTRUCTIES VOOR BEDIENING EN MONTAGE
Elektronische veiligheidssensor RSS260-123456 Test
Inhoudsopgave
1 Over dit document
1.1 Functie
1.2 Doelgroep van de bedieningshandleiding: gemachtigd personeel
1.3 Gebruikte symbolen
1.4 Correct gebruik

2-32
2 Productbeschrijving
2.1 Typenschlüssel
Typebenaming van het product:
RSS260-(1)-(2)-(3)-(4)-(5)
(1)
zonder Standaard codering
I1 Individuele codering
I2 Individuele codering, meerdere keren aanleerbaar
(2)
D Met diagnose-uitgang
SD met seriële diagnose
(3)
zonder Standaard uitvoering zonder bewaking van het start-
/terugkoppelingscircuit EDM (External Device Monitoring)
F0 EDM met automatische reset
F1 EDM met handmatige reset
(4)
zonder Zonder NOODSTOP
Q Bevestigen bij ingangsfout door NOODSTOP
(5)
zonder Aansluitkabel (lengte in m)
ST Inbouwstekker M8, 8-polig
LSTM12-8-0,25M Aansluitkabel 0,25 m met stekker M12, 8-polig
LSTM8-8-0,1M Aansluitkabel 0,1 m met stekker M8, 8-polig
2.2 Speciale versies
Voor speciale versies die niet in de typesleutel vermeld worden, gelden de vermeldingen hiervoor en hierna, voor
zover zij overeenstemmen met de serieversies.
2.3 Bestemming en gebruik
3-32
De contactloos werkende elektronische veiligheidssensor is ontworpen voor gebruik in veiligheidscircuits, waar hij